

事業活動内訳表

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位:円)

勘定科目			社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収	就労支援事業収益	4,976,145		4,976,145		4,976,145
	益	障害福祉サービス等事業収益	300,284,660		300,284,660		300,284,660
		その他事業収益		29,683,000	29,683,000		29,683,000
		経常経費寄附金収益	1,361,470		1,361,470		1,361,470
		サービス活動収益計 (1)	306,622,275	29,683,000	336,305,275		336,305,275
サービス活動増減の部	費	人件費	185,050,888	23,983,474	209,034,362		209,034,362
	用	事業費	34,446,088		34,446,088		34,446,088
	減	事務費	37,220,366	4,831,364	42,051,730		42,051,730
	の	就労支援事業費用	5,405,745		5,405,745		5,405,745
	部	減価償却費	23,960,871	308,967	24,269,838		24,269,838
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△10,703,771		△10,703,771		△10,703,771
		サービス活動費用計 (2)	275,380,187	29,123,805	304,503,992		304,503,992
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	31,242,088	559,195	31,801,283		31,801,283	
サービス活動増減の部	収	受取利息配当金収益	24,194	62	24,256		24,256
	益	その他のサービス活動外収益	5,506,931	54,980	5,561,911		5,561,911
		サービス活動外収益計 (4)	5,531,125	55,042	5,586,167		5,586,167
	費	その他のサービス活動外費用	3,725,497		3,725,497		3,725,497
	用	サービス活動外費用計 (5)	3,725,497		3,725,497		3,725,497
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,805,628	55,042	1,860,670		1,860,670	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	33,047,716	614,237	33,661,953		33,661,953	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	1,725,000		1,725,000		1,725,000
	益	事業区分間繰入金収益	500,000		500,000	△500,000	
	増	特別収益計 (8)	2,225,000		2,225,000	△500,000	1,725,000
	減	固定資産売却損・処分損	41,678	6	41,684		41,684
	の	国庫補助金等特別積立金積立額	1,725,000		1,725,000		1,725,000
部	事業区分間繰入金費用		500,000	500,000	△500,000		
	特別費用計 (9)	1,766,678	500,006	2,266,684	△500,000	1,766,684	
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	458,322	△500,006	△41,684		△41,684	
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	33,506,038	114,231	33,620,269		33,620,269	
繰越活動増減の部	繰	前期繰越活動増減差額 (12)	134,816,601	△284,599	134,532,002		134,532,002
	越	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	168,322,639	△170,368	168,152,271		168,152,271
	活	基本金取崩額 (14)					
	動	その他の積立金取崩額 (15)					
	増	その他の積立金積立額 (16)	10,000,000		10,000,000		10,000,000
	次期繰越活動増減差額	158,322,639	△170,368	158,152,271		158,152,271	